П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

25.11.2016                                                                                                                № 1961

О внесении изменений в адресную инвестиционную программу муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки на 2016 год, утвержденную

постановлением Администрации города Ессентуки от 26.11.2015 № 2666

В соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки,

утвержденного решением Совета городского округа города-курорта Ессентуки

Ставропольского края, Правилами формирования и реализации адресной

инвестиционной программы муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки, утвержденными постановлением Администрации города

Ессентуки от 26.11.2015 № 2668, Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в адресную инвестиционную программу муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки на 2016 год, утвержденную

постановлением Администрации города Ессентуки от 26.11.2015 № 2666

(далее – Программа) и читать Программу в редакции согласно приложению.

2. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести данное

постановление до заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы города Ессентуки                                                                   С.В. Хуртаев

 Приложение

к постановлению

Администрации города

Ессентуки

от 25.11.2016 № 1961

АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ НА 2016 ГОД

№

п/п

Наименование объекта капитального

строительства, укрупненного мероприятия

и (или) объекта недвижимого имущества

Наименование главного

распорядителя средств

бюджета

муниципального

образования городского

округа город-курорт

Ессентуки* и код главы

главного распорядителя

средств бюджета города

Ессентуки в

ведомственной

структуре расходов

бюджета города

Ессентуки,

определяемой решением

Думы города Ессентуки

о бюджете города

Ессентуки на 2016 год

Источник

финансирова

ния

Объем

бюджетных

ассигнований

(тыс. рублей)

Мощность (прирост

мощности) объекта

капитального

строительства,

подлежащая

подлежащей) вводу в

эксплуатацию, или

мощность объекта

недвижимого

имущества

Срок ввода в

эксплуатацию

объекта

капитального

строительства

(срок подготовки

проектной

документации)

или срок

приобретения

объекта

недвижимого

имущества

2016 год

1 2 3 4 5 6 7

ЧАСТЬ ПЕРВАЯ. ПРОГРАММНАЯ

Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ

МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

Подраздел. Муниципальная программа города Ессентуки «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе Ессентуки

на 2015 – 2018 годы»

3

1 2 3 4 5 6 7

1. Проведение государственной экспертизы

инженерных изысканий для объекта

«Строительство тренировочной

площадки, Ставропольский край,

г. Ессентуки, ул. Шоссейная»

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

бюджет

города

Ессентуки

234,33 - 2017 г.

2. Проведение государственной экспертизы

проектной документации «Строительство

тренировочной площадки,

Ставропольский край, г. Ессентуки,

ул. Шоссейная»

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

бюджет

города

Ессентуки

225,78 - 2017 г.

3. Проведение проверки достоверности

определения сметной стоимости

документации объекта капитального

строительства «Строительство

тренировочной площадки,

Ставропольский край, г. Ессентуки,

ул. Шоссейная»

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

бюджет

города

Ессентуки

85,89 - 2017 г.

4. Строительство тренировочной площадки,

Ставропольский край, г. Ессентуки,

ул. Шоссейная

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

15 000,00

14 033,15

1 559,24

здание

административно-

бытового комплекса

общей площадью

1385,16 кв. м;

трибуны на 544

места, размер

футбольного поля в

траве – 111 м * 79,5 м

декабрь 2017 г.

5. Проведение государственной экспертизы

инженерных изысканий для объекта

«Физкультурно-оздоровительный

комплекс с универсальным игровым

залом»

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

бюджет

города

Ессентуки

140,84 - 2016 г.

4

1 2 3 4 5 6 7

6. Проведение государственной экспертизы

проектной документации «Физкультурно-

оздоровительный комплекс с

универсальным игровым залом»

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

бюджет

города

Ессентуки

311,72 - 2016 г.

7. Проведение проверки достоверности

определения сметной стоимости

документации объекта капитального

строительства «Физкультурно-

оздоровительный комплекс с

универсальным игровым залом»

Управление

архитектуры и

градостроительства

администрации города

Ессентуки,

603

бюджет

города

Ессентуки

85,13 - 2016 г.

8. Переселение граждан из аварийного

жилья непригодного для постоянного

проживания

Администрация города

Ессентуки,

601

федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

10 663,49

6 996,41

8 857,65

- 2016 г.

 Итого по подразделу  58 193,63

 в том числе федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

25 663,49

21 029,56

11 500,58

 Итого по первой части   58 193,63

 в том числе:  федеральный

бюджет

краевой

бюджет

25 663,49

21 029,56

5

1 2 3 4 5 6 7

бюджет

города

Ессентуки

11 500,58

ЧАСТЬ ВТОРАЯ. НЕПРОГРАММНАЯ

 - - - 0,0 - -

 Итого по второй части   0,0

 Всего   58 193,63

 в том числе  федеральный

бюджет

краевой

бюджет

бюджет

города

Ессентуки

25 663,49

21 029,56

11 500,58

Управляющий делами администрации города                                                                                                         С.В. Мищенко